2014 年 11 月

No.14-138a(山)※1

「容器形態：57」容器変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、下記の検体採取容器が販売中止となる旨の連絡が検査委託先より

ございました。これに伴い、当該容器を下記の 通り変更させていただきます。

急なご案内で誠に恐縮ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願

い申し上げます。

敬具

記

■対象容器

●容器形態：57

■変更期日
旧容器の在庫が無くなり次第順次

以上

新 旧

添加剤 － 添加剤 －

貯蔵方法 室温 貯蔵方法 室温

有効期間 外袋表示 有効期間 1.5 年

旧容器ではキャップに綿棒が組み込ま
れていましたが、新容器ではキャップと
綿棒が別々になっています。
新容器でご提出される場合は、下図の
ように綿棒の軸を折り、容器の中に入
れ、キャップをしてご提出下さい。